



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 11 kwietnia 2013 roku

Pan
Mariusz Poznański
Przewodniczący
Związku Gmin Wiejskich RP

Szanowny Panie Przewodniczący!

Jak co roku Pałac Prezydencki zostanie 2 i 3 maja podświetlony na biało-czerwono. Dziękując za Państwa zaangażowanie w poprzednich latach, ponownie zwracam się z prośbą o przyłączenie się do akcji „Majówka z Polską” i pomoc w upowszechnianiu tego radosnego święta. Zachęcam wszystkich, aby w te dni budynki publiczne, place, ulice oraz domy w miastach i wsiach całej Polski, zostały udekorowane Flagą Rzeczypospolitej Polskiej. Niech naszą dumę z wielkiego sukcesu, jakim jest współczesna Polska, wyrażają noszone przez nas biało-czerwone kotyliony, a udekorowane i podświetlone symboliczne budowle oraz miejsca niech świadczą o naszym wspólnym świętowaniu. Niech patriotyzm łączy, a nie dzieli!

Święto Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, Dzień Polonii i Polaków za Granicą oraz rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja to dni, które obchodzimy pełni radości i dumy, zarówno z dawnych zwycięstw, jak i obecnej rosnącej siły naszego kraju. Wciąż budujemy pomost między tym, co najlepsze w naszej historii a przyszłością, którą kształtujemy sami. Nowoczesny patriotyzm wyraża się każdego dnia, w naszej pracy, w obywatelskiej aktywności, która jest podstawą demokracji oraz w działaniach na rzecz rozwoju społeczności lokalnej. To święto wszystkich Polaków.

Tradycją roku ubiegłego najpiękniejsze dekoracje zostaną wyróżnione podczas obchodów Dnia Samorządu Terytorialnego. Zachęcam również, aby w ramach majowych uroczystości organizowane były edukacyjne przedsięwzięcia, które przybliżą młodym Polakom dokonania ich przodków. Niech sukcesy z przeszłości stanowią inspirację na przyszłość dla młodego pokolenia.

W ubiegłych latach wiele instytucji, organizacji i osób prywatnych odpowiedziało na zaproszenie do wspólnego świętowania. Niech w te dni każdy z nas poczuje głębiej przynależność do Ojczyzny. Świętujmy razem, nie zapominając, że bez wspólnoty patriotyzm nie istnieje.

Porównanie !

Bronisław Komorowski